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Release notes  
Sammanfattning 
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i Clinic version 4.255. Det 
finns inga uppdateringar gällande patientapplikationen, Manage eller det 
medicinska innehållet i denna release. Uppdateringarna förväntas att 
produktionssättas den 2 december.  
 
 

Clinic  

Uppdateringar i version 4.255 

1 Konsultationer (med en kollega): Enklare kommunikation 
och deltagarhantering 

●​ Det går att skriva i chatten direkt när konsultationen skapas, även 
om mottagande vårdpersonal ännu inte har startat den. 

●​ Ytterligare vårdpersonal kan läggas till konsultationen utöver de 
två ansvariga deltagarna. 

●​ Tillagd vårdpersonal kan tas bort när de inte längre behöver 
tillgång till konsultationen. 

●​ Alla deltagare i konsultationen kan nu avsluta den. 
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2 Uppdaterade notisinställningar: Nu med e‑post 
 

E‑post finns nu som alternativ för notiser vid: 
 

●​ Asynkront meddelande 
●​ Ny patient i drop-in kö 
●​ Bokade besök 
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För att få e‑postnotiser behöver du: 
 

●​ Säkerställa att din e‑postadress är sparad i din profil. 
●​ Gå till fliken Notifieringar och välj E-post  för de händelser där du 

vill få notiser via e‑post. 

 
 

3 Gå till patientprofil direkt från gruppsamtalsvyn 
 
Följande är bara applicerbart för kunder som använder gruppsamtal 
 
Vi har möjliggjort för vårdpersonal att nå patientprofiler direkt från 
gruppsamtalsvyn. Detta för att minska antalet klick för att gå till 
patientprofilen till exempel om kontaktuppgifterna för en patient 
behöver kontrolleras. 
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Notera att du efter denna ändring bara når själva patientens 
patientprofil. Alltså om du bjuder in ett barn med vårdnadshavare, kan 
du endast gå till barnets patientprofil (och härifrån kan du fortfarande 
se vårdnadshavarnas kontaktuppgifter). 
 
Vi vill på sikt möjliggöra att även kunna gå direkt till vårdnadshavarnas 
patientprofiler. Detta är något vi jobbar på och kommer att släppa så 
småningom. 

 
Gruppsamtalsvy med möjlighet att gå in på patientprofiler direkt från vyn 

 

4 Meddelande efter skapad vidimering från besök 
 
Vi släppte nyligen möjligheten att skapa vidimeringar från besöksvyn. 
Vi missade då att lägga till ett meddelande som feedback till 
användaren att vidimeringen faktiskt skapades, vilket vi nu lagt till. 
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Observera! 
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att 
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas 
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att 
kommuniceras om något i releasen ändras. 

Frågor 
Om du har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er 
kundansvarig. 
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